
2020年 6月 30日 

第 1回クラス懇談会のご案内 

大阪高等学校校長 岩本信久 

育友会会長 星野和子 

時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は育友会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。新学期早々、

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の実施で、学校が休校となりました。6月 1日

から学校が再開され、分散授業・短縮授業で少しずつ日常を取り戻してきています。子

どもたちの明るい様子も戻ってきました。学校の年間予定は、大幅に変更となり育友会

活動も変更せざる得ない状況です。 

 さて、春に予定していました第１回クラス懇談会を、下記のとおり７月 11 日（土）

に開催する運びとなりました。それに先立ち、面談週間（6/30～7/4 全学年）・進路説

明会（7/4 3年保護者対象）を予定しています。これらの行事後、クラスの状況、今後

の学校生活についてなどを担任と話していただく機会として、クラス懇談会を実施いた

します。お忙しいとは存じますが、是非、学校へ足をお運び下さい。 

 尚、準備の都合上、下記の出欠をクラス担任に 7月 9日（木）までに提出して下さい。 

 

記 

第１回クラス懇談 

日時：2020年 7月 11日（土）  13:30~ 

場所：各クラス教室 

以上 

 

               きりとり                      

 

第１回クラス懇談会（7/11）に 

① 出席します      ② 欠席します 

＊○をつけて下さい。 

  

 年  組  保護者名             


